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Protokół z XXV zwyczajnej Sesji Rady Gminy  
w dniu 28 czerwca 2012 r., pod przewodnictwem  

Pani Teodory Wójcik – Przewodniczącej Rady Gminy 
 

Stan Rady – 15 radnych 
Obecnych –14 radnych 
 
W Sesji z Urzędu Gminy uczestniczyli: 
1.Pan Marcin Uchman – Wójt Gminy Cegłów 
2. Pan Dariusz Uchman – Zastępca Wójta 
3. Pani Milena Dąbrowska – Skarbnik Gminy 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy  i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie porządku obrad, 
3. Informacja o wyłożeniu protokołu z XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy, 
4. Informacja Wójta o realizacji zadań bieżących, 
5. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady Gminy o pracach w okresie 

międzysesyjnym, 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 rok, 
2) w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów 

na lata 2012 – 2022, 
3) w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

4) w sprawie zmiany uchwały Nr XI/60/08 w sprawie opłat za przedszkola 
prowadzone przez Gminę Cegłów, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez Wójta Gminy Cegłów 
porozumień międzygminnych dotyczących przyjmowania odpadów 
komunalnych na składowisko odpadów komunalnych w Woźbinie, 

6) w sprawie wysokości opłat  za przyjęcie odpadów na składowisko odpadów 
komunalnych w Woźbinie, 

7) w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Cegłów, 
8) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Cegłów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2011 r. 
7. Interpelacje i zapytania. 
8. Sprawy bieżące. 
9. Przyjęcie protokołu z XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Cegłów. 
10.  Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 1 
 
XXV zwyczajną  Sesję R.G. w Cegłowie otworzyła Pani Przewodnicząca Teodora Wójcik 
oraz stwierdziła stan Rady 14  osób, po czym dodała, że podejmowane uchwały będą 
prawomocne. Następnie Przewodnicząca powitała Panów Wójtów, Panią Skarbnik, Sołtysów, 
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Dyrektorów Szkół, Kierowników jednostek organizacyjnych, Biuro Obsługi Rady, prasę oraz 
zgromadzonych mieszkańców Gminy. Szczególnie serdecznie przywitała Panią Grażynę 
Stelmachowską, której chce pogratulować i pochwalić za kolejny produkt regionalny „Kozi 
ser twarogowy z Cegłowa”. 
W tym momencie Pan Wójt wraz z Przewodniczącą Rady wręczyli Pani Stelmachowskiej 
kwiaty i pogratulowali wpisania jej wyrobu do listy produktów regionalnych. 
 
Ad. 2 
 
Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. Następnie zwróciła się z 
zapytaniem do Panów Wójtów oraz zebranych radnych czy mają jakieś uwagi do 
przedstawionego porządku obrad.  
 
Pan Wójt poinformował, że proponuje wnieść 4 projekty uchwał do proponowanego 
porządku.  
Pierwszy Pan Wójt poprosił, żeby był wprowadzony przed uchwałami budżetowymi w 
sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego Gmin Powiatu Mińskiego oraz samego 
Powiatu oraz utworzenia grupy zakupowej, co było często poruszane na kolejnych 
konwentach Wójtów. Dałoby to oszczędności ok. 5 do 10 %. Natomiast tym instytucjom, 
które nie prowadziły postępowań przetargowych ok. 10-20 %. Są to duże pieniądze, a ceny 
energii ciągle rosną. Wójt zaproponował, żeby wnieść ten projekt między 7, a 8 projektem 
uchwały. 
Drugi projekt w sprawie zbycia udziału w nieruchomości położonej w miejscowości 
Posiadały, a projekt ten był przedstawiany na wspólnych komisjach. Współwłaścicielem 
działki oprócz Gminy Cegłów są Państwo Supieta, która złożyła wniosek o wykupienie 
udziału w tej nieruchomości od Gminy, a uchwała umożliwia procedurę wyceny tej 
nieruchomości. 
3 projekt w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Cegłów nieruchomości dz. 
1388/2. Jest to działka przy oczyszczalni ścieków. Nabycie umożliwi przekierowania bazy 
sprzętowej działu komunalnego. 
4 projekt, który był opiniowany przez komisje tj. e-Cegłów kompleksowa informatyzacja 
urzędu i jednostek podległych. Projekt ten został pozytywnie oceniony. Zajęliśmy 6 miejsce 
na 79 projektów. Jest to projekt z RPO w ramach którego 85% będzie to dofinansowanie,  
a 15 % środków własnych. Podjęcie uchwały umożliwi podpisanie umowy z Mazowiecką 
Jednostką Wdrażania Programów Unijnych. W ramach projektu przewidziany jest zakup 
komputerów, wymiana oprogramowania, wymiana danych między jednostkami gminnymi, 
zakupiono by 2 billboardy, na których wyświetlano by informacje na temat działalności 
Gminy, modernizacja strony internetowej Gminy i transmisja obrad Rady Gminy. 
Przystąpiono do głosowania za wprowadzeniem tych 4 projektów uchwał do porządku obrad. 
 
Głosowało 14 radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Następnie przystąpiono do głosowania za przyjęciem rozszerzonego porządku obrad. 
Głosowało 14radnych. 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
 
Przewodnicząca poinformowała o wyłożeniu protokołu z XXIV sesji Rady Gminy.  
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Ad. 4 
 
Pan Wójt powitał wszystkich zgromadzonych na Sesji, a następnie przystąpił do przekazania 
informacji z realizacji zadań bieżących.  
Pan Wójt poinformował, że to, co nurtowało nie tylko  pracowników urzędu, ale również 
mieszkańców skończyło się pomyślnie. Chodzi o oczyszczalnię i zejście wykonawcy z placu 
budowy. 2 tygodnie temu otrzymaliśmy decyzję Towarzystwa Ubezpieczeniowego o 
wypłacie gwarancji należytego wykonania kontraktu w kwocie 199 tys. 876,26. W tym 
momencie 2 podmioty, które utrzymują, że są podwykonawcami chcą wystąpić na drogę 
sądową, jednak prawnicy utrzymują, że nie ma zagrożenia, żeby te roszczenia nas dotknęły. 
5 czerwca została podpisana umowa na wykonanie kolejnego etapu  kanalizacji w Cegłowie. 
Prace już się rozpoczęły na Mickiewicza i Orzeszkowej. 
6 czerwca został ogłoszony przetarg na modernizację Domu Ludowego w Kiczkach. 
18 czerwca ogłosiliśmy przetarg na dokończenie prac przy modernizacji oczyszczalni 
ścieków. 
W trakcie realizacji jest fundusz sołecki w Kiczkach – był przeznaczony na drogę do 
cmentarza. Po wykonaniu poprawek przez Wykonawcę droga zostanie odebrana. 
Również w Wiciejowie jest realizowany fundusz sołecki i został przeznaczony na zakup 
przystanku dla mieszkańców tej wsi. Dofinansowanie do tej inwestycji otrzymaliśmy dzięki 
sołtysowi wsi Wiciejów i serdecznie dziękujemy za ta inicjatywę. 
W Tyborowie ok. 1 km rowów zostało udrożnionych dzięki pieniądzom z funduszu 
sołeckiego. 
W związku z przeciekaniem dachu na Urzędzie Gminy niezbędne prace remontowe z tym 
związane zostały wykonane. Również w budynku przy rondzie. 
W Cegłowie została zorganizowana strefa Euro, a doping był naprawdę donośny. 
 Projekt na Przebudowę Targowiska został oceniony pozytywnie i jesteśmy zaproszeni na 
podpisanie umowy. Na 39 projektów – 29 otrzymało dofinansowanie. 
Zakończył się Turniej o Puchar Wójta. Uczestniczyło w nich ok. 120 zawodników. Wygrała 
go drużyna Jutrzenki Cegłów. 
Od września nastąpi reorganizacja dożywiania w szkołach na terenie Gminy. Będzie 
funkcjonowała 1 kuchnia skąd będą dowożone posiłki do pozostałych placówek. Nie 
będziemy korzystać z usług podmiotów zewnętrznych. 
Ponadto 20 czerwca odbyła się narada z przedstawicielami kościołów i związków 
wyznaniowych w Zespole Szkolnym w Cegłowie organizowana przez Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty. 
 
Ad. 5 
 
Przewodnicząca poprosiła o sprawozdanie Panią Leszczyńską  o sprawozdanie z prac komisji. 
 
Pani Leszczyńska stwierdziła, że posiedzenie odbyło się 14 czerwca, na którym komisja 
została zapoznana z projektami arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok 
2012/2013. Następnie komisja zajęła się propozycjami zmian w opłatach za przedszkola, po 
czym Pani Sekretarz przybliżyła plan strategii rozwoju oświaty w Gminie Cegłów na lata 
2012 – 2020.   
Pan Stanisław Wąsowski – Przewodniczący Komisji Finansów Rady Gminy Cegłów  
poinformował, że komisja zebrała się 19 czerwca. Przedstawił porządek obrad i stwierdził, że 
komisje wypracowały opinie, które zostaną odczytane przy projektach uchwał. Pan Wąsowski 
przeczytał również opinie w sprawie nabycia działki za oczyszczalnią ścieków, 
wydzierżawienia działki od Parafii Rzymskokatolickiej oraz opinię w sprawie przepustu w 
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Wólce Wiciejowskiej po wizji lokalnej uznającą, że przepust nadaje się do użytkowania i nie 
zagraża bezpieczeństwu. 
 
Ad. 6 
Przewodnicząca stwierdziła, że przechodzimy do pakietu uchwałowego. 
 
1 uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 r. 
Pani Skarbnik omówiła zmiany wraz z załącznikami do uchwały. 
Przewodnicząca poprosiła o opinię z posiedzenia wspólnych komisji Pana Wąsowskiego. Po 
odczytaniu opinii  przystąpiono do głosowania. 
Głosowało  14  radnych. 
Za – 12 
Przeciw – 0 
Wstrzymujący – 2 
Uchwała została podjęta. 
 
2 uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 2022 
 
Przewodnicząca poprosiła o opinię z posiedzenia komisji Pana Wąsowskiego. Po odczytaniu 
opinii przystąpiono do głosowania. 
Głosowało  14  radnych. 
Za – 12 
Przeciw – 0 
Wstrzymujący – 2 
Uchwała została podjęta. 

 
Trzeci projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
Wójt poinformował, że w związku z pismem ANR w Warszawie, która chciałaby 
dofinansować nam inwestycję budowy kanalizacji w miejscowości Mienia. Byłoby to 55% 
inwestycji, a reszta zostałaby sfinansowana z pożyczki z WFOŚiGW umarzalnej w 25%. 
Podjęcie projektu uchwały pozwoli na dalsze działania w tej sprawie. 
 
Przewodnicząca poprosiła o opinię z posiedzenia komisji Pana Wąsowskiego. Po odczytaniu 
opinii przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało  14  radnych. 
Za – 14 
Przeciw – 0 
Wstrzymujący – 0 
Uchwała została podjęta. 
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Czwarty projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/60/08 w sprawie opłat za 
przedszkola prowadzone przez Gminę Cegłów 
 
Wójt stwierdził, że wskaźnik wynosił 0,09. Na komisjach padła propozycja, jednak po 
konsultacji z Dyrektorami Wójt uważa, że najlepszą propozycją będzie podwyższenie 
wskaźnika na  0,16. Opcja zaopiniowana na komisji spowodowałaby, że dzieci po 5 
godzinach byłyby zabierane z przedszkoli, a to rozwiązanie, które Wójt proponuje teraz  
będzie najbardziej kompromisowe. 
Przewodniczaca stwierdziła, że Wójt uprzedzał na komisji, żźe skonsultuje jeszcze ta sprawę 
z Dyrektorami. 
 
Przewodnicząca poprosiła o opinię z posiedzenia komisji Panią Leszczyńską. Po odczytaniu 
opinii przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało  14  radnych. 
Za – 13 
Przeciw – 0 
Wstrzymujący – 1 
Uchwała została podjęta. 

 
Piąty projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie przez Wójta Gminy 
Cegłów porozumień międzygminnych dotyczących przyjmowania odpadów 
komunalnych na składowisko odpadów komunalnych w Woźbinie 
 
Zastępca Wójta poinformował, że w związku z rewolucjami, które szykuje nam ustawa musi 
być opracowany Wojewódzki Program Gospodarki Odpadami przez Urząd Marszałkowski. 
W tym programie nasze składowisko ma do zapełnienia ok. 4000 m3.  
Składowisko w Woźbinie powinno być zamknięte do końca roku 2012, jednak w 2013 r. 
może funkcjonować jako instalacja zastępcza a w 2014 r. musimy je zamknąć. Staramy się 
przekonać Urząd Marszałkowski, żeby funkcjonowało jeszcze do końca 2014 r., jednak nie 
zdołamy go zapełnić w 100%, ale w pełni będziemy musieli ponieść koszty jego rekultywacji. 
Nas nie stać, żeby przekształcić nasze składowisko na takie, które będzie spełniało wymogi, 
stąd ten projekt uchwały, żebyśmy mogli zarobić pieniądze na jego rekultywację. 
 
Pan Trojanowski zapytał ile będzie wynosił koszt rekultywacji? 
 
Pan Zastępca odpowiedział, że ok. 300 tys. zł, ale będą to również koszty związane z 
monitorowaniem tego składowiska przez 30 kolejnych lat. 
 
Przewodnicząca poprosiła o opinię z posiedzenia komisji Pana Wąsowskiego. Po odczytaniu 
opinii przystąpiono do głosowania. 
Głosowało  14  radnych. 
Za – 11 
Przeciw – 2 
Wstrzymujący – 1 
Uchwała została podjęta. 
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Szósty projekt uchwały związany z poprzednim w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
przyj ęcie odpadów na składowisko odpadów komunalnych w Woźbinie. 
 
Pani przewodnicząca stwierdziła że powierza się Wójtowi Gminy Cegłów ustalanie 
wysokości opłat za przyjęcie odpadów na składowisko odpadów komunalnych w Woźbinie,  
poprosiła przewodniczącego komisji Finansów o opinie. Przewodniczący odczytał treść opinii 
po czym przystąpiono do głosowania 
 
Głosowało 14 radnych. 
Za 10 
Przeciw 1 
Wstrzymało się 3 
 
Uchwała została podjęta. 
 
Siódmy projekt w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Cegłów.  
 
Pani przewodnicząca oddała głos panu Wójtowi. 
 
Pan Wójt stwierdził że w związku z wnioskami mieszkańców którzy budują nieruchomości 
bądź planują budować, dotyczącymi spraw meldunkowych, aby przeprowadzić je zgodnie z 
prawem należy określić nazwę ulic które jeszcze nazwy nie posiadają. Pan Wójt przedstawił 
Radnym załącznik wskazując na odnogę ulicy Widok i zaproponował nazwać tę ulicę ulicą 
chabrową. Następnie przedstawił kolejny załącznik w którym odnogę od ulicy Mickiewicza 
zaproponował nazwać Cisie. Trzeci załącznik który przedstawia ulicę która  jest odnogą ulicy 
Sienkiewicza zaproponował nazwać Adama Asnyka. Pan Wójt stwierdził że już w przyszłym 
roku należy przeprowadzić procedury i konsultacje w sprawie nadania ulicom nazw w 
miejscowości Mienia i Posiadały, po to aby zainteresowanym osobom łatwiej było dotrzeć do 
nieruchomości.  
 
Pani przewodnicząca poprosiła o opinię komisji Pana Przewodniczącego komisji który 
następnie przeczytał treść opinii po czym przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 14 radnych 
Przyjęto jednogłośnie 
 
Ósmy projekt dotyczący zawarcia porozumienia międzygminnego oraz powiatu 
mińskiego dotyczącego tworzenia grupy zakupowej energii elektrycznej. 
  
Przystąpiono do głosowania 
Głosowało 14 radnych 
Przyjęto jednogłośnie 
 
Dziewiąty projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w 
nieruchomości położonej w miejscowości Posiadały, stanowiącej własność Gminy 
Cegłów. 
 
Pani Przewodnicząca poprosiła Pana Przewodniczącego Komisji o przeczytanie opinii,. 
Przewodniczący Komisji przeczytał treść opinii, po czym przystąpiono do głosowania. 
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Głosowało 14 radnych 
Przyjęto jednogłośnie. 
 
Dziesiąty  projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 
Cegłów nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym nr 1388/2 , położonej 
w miejscowości Cegłów.  
 
Przewodnicząca udzieliła głosu Panu Zastępcy. Pan zastępca stwierdził że to jest działko 
położona za oczyszczalnią ścieków pomiędzy działkami Gminy Cegłów. Jej szerokość to ok. 
6m, powierzchnia 357m2. Nabycie tej działki pozwoli scalić grunty należące do własności 
Gminy Cegłów. Pozwoli to docelowo na budowę bazy magazynowej przy oczyszczalni, bądź 
w przyszłości na rozbudowę obiektu. 
 
Pani Przewodnicząca poprosiła o przeczytanie opinii Pana Przewodniczącego Komisji. Po 
przeczytani opinii Pani Przewodnicząca poprosiła o wykreślenie z treści uchwały 
stwierdzenia „o powierzchni” po czym przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 14 radnych 
Przyjęto jednogłośnie 
 
Jedenasty  projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji 
projektu e-Cegłów kompleksowa informatyzacja instytucji publicznych, oraz tworzenia 
społeczeństwa informatycznego w Gminie Cegłów. 
 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowało 14 radnych 
Przyjęto jednogłośnie 
 
Pani Przewodnicząca ogłosiła 10 minut przerwy. 
 
Po przerwie: 
 

Przewodnicząca poinformowała, że przechodzimy do kolejnego projektu uchwały  
w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Cegłów z tytułu wykonania budżetu  
za 2011 r., następnie przypomniała procedury podjęcia w/w uchwały i oddała głos Panu 
Wójtowi w celu przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 r. 
 
Pani Przewodnicząca poprosiła Pana Wójta  o informacje w sprawie wykonania budżetu 
 
Pan Wójt stwierdził że budżet Gminy na 2011 rok został przyjęty uchwałą 13.01.2011 i 
wyglądał następująco: dochody planowano na 16135000 zł, wydatki na prawie 17000000 zł, 
przychody 1076000 rozchody 246000. W trakcie roku budżet uległ zmianom uchwałami RG. 
Na 31.12.2011 budżet zamknął się następującymi kwotami: dochody 16247000, dochody 
bierzące14500000, dochody majątkowe ponad 1800000, wydatki ponad 15500000, wydatki 
bieżące prawie 13400000, wydatki majątkowe prawie 2200000. Dochody i wydatki w 
porównaniu do 2010 r. kształtują się następująco: ok. 2000000 zł w dochodach i ok. 1500000 
w wydatkach na korzyść roku 2011. Dochody własne z subwencji oświatowej: 4150000, 
subwencja wyrównawcza to prawie 3000000, udziały w PIT to prawie 2600000, dochody z 
podatków od osób fizycznych to prawie 1000000, dochody od osób prawnych ponad 
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1000000, dochody z najmu 56000, pozostałe prawie 600000, dotacje na realizacje zadań 
własnych to 335000, ogółem dochody własne to prawie 12700000. Dotacje na zadania 
zlecone to zwrot podatku akcyzowego od rolników to  94000, dotacja z mazowieckiego 
urzędu wojewódzkiego to 60000, spis powszechny 23000, prowadzenie rejestru wyborców 
1000, wybory do sejmu i senatu 14500, wybory uzupełniające do RG 2100, świadczenia 
rodzinne i fundusz alimentacyjny 1340000, składki na ubezpieczenia zdrowotne od zasiłków 
500, dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych 2400. 
 
Był realizowany projekt zagrajmy o sukces 37000, aktywizacja osób bezrobotnych prawie 
80000, w partnerstwie ze stowarzyszeniem rozwój wsi Podciernie i okolice 50000 i w tym 
roku też będą realizowane 2 projekty przez stowarzyszenia na łączną kwotę 100000. 
 
Inwestycje w porównaniu do roku 2010 kształtują się następująco: 800000 wzrost w stosunku 
do roku 2010. Z inwestycji które zostały zrealizowane za 265000 została zmodernizowana 
droga Huta – Wola Stanisławowska, dostaliśmy dotacje z FOGRU, o czym wspominała Pani 
Marszałek na ten rok tj. 50000, w zeszłym roku było 58000 z UM. Został zakupiony 
samochód pożarniczy dla OSP Mienia, później był przekazany do Pełczanki, kwota 50000 
dofinansowania a wydatek ogólnie 125000. Modernizacja placu zabaw przy ZS w Cegłowie 
106497 i dofinansowanie 51000. Największa inwestycja zeszłego roku czyli budowa boiska 
Orlik to wydatek 971000 i dotacja z ministerstwa sportu to 454000 i z UM 319000.  
Rozpoczęta została przebudowa oczyszczalni ścieków. W 2011 r był to wydatek  662000, z 
czego z otrzymanej pożyczki z Wojewódzkiego funduszu 487000 i planowana wielkość 
wydatku to1885000. Ale to kwota może ulec korekcie po otwarciu ofert przetargowych.  
Zwrot częściowych nakładów poniesionych na budowę kanalizacji  w 2010, 2011r 
otrzymaliśmy 883000, 30% z funduszu sołeckiego to 7000. Dotacja na usuwanie pokryć 
azbestowych w 100% to prawie 46000, Sójka Mazowiecka kosztowała 77000, w tym środki 
pozyskane od sponsorów to 30000, i dotacja otrzymana z SKPRu to 25000, czyli 55000 to 
finansowanie ze środków zewnętrznych. 
 
Wydatki bieżące w 2011 r. to: rolnictwo, łowiectwo 274000, transport, łączność 465000, 
bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103000, przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 83000, oświata, wychowanie prawie 7000000, pomoc społeczna ponad 
2000000, administracja publiczna 1725000, gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
802000, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414000, kultura fizyczna 1141000, 
pozostałe wydatki 274000. 
 
Gospodarka zamknęła się nadwyżką 670000 przy planowanym deficycie 830000, 
zrealizowane przychody z tytułu pożyczki w Wojewódzkim Funduszu ponad 600000, spłaty z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów wyniosły 358000, Wieloletnie zobowiązania na 
31.12.2011 stanowiący dług Gminy wynoszą 1266000, w tym zaciągniętych pożyczek 
1106000.  
 

Po przedstawieniu przez Wójta sprawozdania, Przewodnicząca Rady poprosiła 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Sebastiana Trojanowskiego o przedstawienie 
wniosku Komisji oraz pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej tego 
projektu uchwały. 

Po przedstawieniu wniosku i odczytaniu opinii Przewodnicząca przypomniała, że 
głosowanie jest jawne i przechodzi bezwzględną ilością głosów. 
 
Następnie przystąpiono do głosowania. 
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Głosowało 14 radnych obecnych na Sali obrad.  
Za – 13  
Przeciw – 0 
Wstrzymujący – 1  
 
Uchwała została podjęta. 
 
Wójt podziękował wysokiej Radzie za okazane zaufanie i zapewnił że zawsze działa na 
korzyść Gminy. Oświadczył że to dane zaufanie postara się przełożyć na następne lata pracy 
na rzecz dobra mieszkańców Gminy i postara się tego zaufania nie zawieść.  
 
Pani przewodnicząca przeszła do punktu sprawy bieżące, zapytania i interpelacje i udzieliła 
głosu Panu Janickiemu. 
 
Radny Janicki podziękował Panom Wójtom za wykonanie Funduszu Sołeckiego we wsi 
Kiczki czyli drogi na cmentarz. Stwierdził że zwłaszcza Pan zastępca był mocno 
zaangażowany w tę sprawę i że ta droga będzie służyć nie tylko wsi, ale całej parafii kiczki.  
 
Radny Kaska w imieniu strażaków również podziękował Wójtowi za wszelkie nakłady 
finansowe oraz pozyskane środki na samochody strażackie oraz sprzęt ratowniczo – gaśniczy. 
 
Pan Radny Walas zgłosił, że na stronie Urzędu nie ma Rady Gminy. 
Wójt poinformował, że strona internetowa Gminy była modernizowana i niedługo te 
informacje zostaną uzupełnione. Ponadto przypomniał o dostarczaniu zdjęć w celu 
uzupełnienia w/w braków. 
 
Ad.7 
 
Pani Przewodnicząca Rady przypomniała, że na komisjach przedstawiła pismo Pana 
Zatorskiego, na które udzieliła odpowiedzi w dniu dzisiejszym dołączając opinię komisji z 
wizji przeprowadzonej w Wólce Wiciejowskiej. 
Drugie pismo z Naczelnego Sądu Administracyjnego  - odpis postanowienia z 11 czerwca 
2012 r. odrzucającego skargę Pana Zatorskiego w sprawie drogi nr 146. Przewodnicząca 
odczytała pismo. 
Trzecie pismo z WSA zawiadamiające o terminie rozprawy w sprawie skargi Pani Agnieszki 
Cwaliny na uchwałę Rady Gminy Cegłów w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w 
Wiciejowie. Termin wyznaczony na lipiec. 
25 czerwca Rada Gminy dostała pismo odrzucające skargę Pani  Marzeny Kesner oraz 
rodziców z Piaseczna na uchwałę Rady Gminy Cegłów w sprawie likwidacji Zespołu 
Szkolnego w Piasecznie. 
Następnie doręczenie odpisu pisma Pani Agnieszki Cwaliny do wiadomości Rady Gminy, w 
którym pani Cwalina zaświadcza, że ma dzieci, które chciała wysłać do szkoły w Wiciejowie, 
gdyż rozpoczęła budowę domu, a likwidacja szkoły narusza jej interes prawny w załączeniu 
pozwolenie na budowę, jednak jest to pismo informacyjne. 
W kolejnym piśmie Pan Zatorski poucza Panią Przewodniczącą, że z racji swojego 
stanowiska powinna prostować treści zawarte w protokole, jednak uwagi do protokołu mogą 
wnieść radni przed sesją lub ostatecznie na sesji, na której protokół jest zatwierdzany i tylko 
radni mogą zgłosić wniosek o zmianę treści ze wskazaniem co powinno być zmienione. 
Przewodnicząca nadmieniła, że bardzo dużo czasu zabiera analiza tych pism oraz 
odpowiadanie na nie, więc jeśli ktoś z radnych ma uwagi do protokołu z poprzedniej sesji to 
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Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie. Dodała też, że we wrześniu zostanie zorganizowane 
obowiązkowe szkolenie dla wszystkich radnych i żeby nie musieli jeździć to szkoleniowiec 
przyjedzie do Urzędu i poprowadzi w/w szkolenie. Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie 
propozycji tematów i problemów, które radni chcieliby poruszyć na szkoleniu, gdyż firma 
szkoleniowa dopasuje szkolenie do naszych potrzeb, a o terminie zostaną radni 
poinformowani. 
 
Ad. 8 
Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie przyjęcia protokołu z XXIV sesji Rady Gminy 
Cegłów. 
Głosowało 14 radnych.  
Za – 13 
Przeciw – 0 
Wstrzymujący – 1 
 
Ad. 9 
Przewodnicząca zamknęła obrady XXV sesji Rady Gminy Cegłów. 
 
 
Sesja zakończyła się o godz. 18.10 
Protokołowała: Małgorzata Podobas 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 


